
SOCIALINIŲ REIKALŲ IR SVEIKATOS APSAUGOS KOMITETO 

2024 M. GEGUŽĖS 21  D. 10.00 VAL. POSĖDŽIO 

DARBOTVARKĖ 

 

 

1. TSP-81 Dėl laisvosios ekonominės zonos įsteigimo inicijavimo žemės sklype, 

esančiame Visagino sav., Drūkšinių k., Grikiniškės g. 2. Pranešėjas – Virginijus Andrius 

Bukauskas, savivaldybės administracijos direktorius. 

2. TSP-83 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. TS-

54 „Dėl Visagino savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos sudarymo ir nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo. Pranešėjas – Marius Naruševičius, Viešosios tvarkos ir rinkliavų skyriaus vedėjas. 

3. TSP-87 Dėl Visagino savivaldybės senjorų tarybos sudarymo. Pranešėja – Jolita 

Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

4. TSP-88 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2014 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. 

TS-10 „Dėl pritarimo bendradarbiavimui su Zarasų rajono savivaldybe“ pakeitimo. Pranešėja – 

Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

5. TSP-72  Dėl Visagino savivaldybės 2024 metų socialinių paslaugų plano 

patvirtinimo. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

6. TSP-89 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. 

TS-156 „Dėl pritarimo Visagino socialinių paslaugų centro Socialinės globos senyvo amžiaus 

žmonėms ir suaugusiems asmenims su negalia skyriuje socialinę globą gaunančių asmenų 

maitinimo išlaidų, išlaidų medikamentams, slaugos ir higienos priemonėms, aprangai ir patalynei 

finansiniams normatyvams“ pakeitimo. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus 

vedėja. 

7. TSP-92 Dėl (duomenys neskelbtini) atleidimo nuo dalies socialinio būsto 

Visagine, Visagino g. 27-39, nuomos mokesčio. Pranešėjas – Mantas Jatulionis, Vietinio ūkio 

valdymo ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

8. TSP-93 Dėl (duomenys neskelbtini) atleidimo nuo dalies socialinio būsto 

Visagine, Parko g. 10-1, nuomos mokesčio. Pranešėjas – Mantas Jatulionis, Vietinio ūkio valdymo 

ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

9. TSP-94 Dėl (duomenys neskelbtini) atleidimo nuo dalies socialinio būsto 

Visagine, Veteranų g. 22-46, nuomos mokesčio. Pranešėjas – Mantas Jatulionis, Vietinio ūkio 

valdymo ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

10. TS-97 Dėl viešosios įstaigos Visagino pirminės sveikatos priežiūros centro 

teikiamų paslaugų įkainio patvirtinimo. Pranešėjas – Mantas Jatulionis, Vietinio ūkio valdymo ir 

statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

 
________________________ 


